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Przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Bytowie

galeria zdjęć

Środki na przebudowę ul. Cichej zakontraktowane
25 września 2019

W dniu 25 września 2019 r. w Starostwie Powiatowym w
Bytowie została podpisana umowa na realizację zadania
dofinansowanego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych
pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Bytowie”.
Umowa została podpisana przez wojewodę pomorskiego - Dariusza
Drelicha oraz burmistrza Bytowa - Jacka Czapiewskiego.
W ramach zadania zostanie wykonana droga o nawierzchni z betonu
asfaltowego o dwukierunkowym oraz częściowo jednokierunkowym
pasie  ruchu z  jednostronnym chodnikiem o  nawierzchni  z  kostki
betonowej,  ciągiem  pieszo-rowerowym  o  nawierzchni  z  kostki
betonowej oraz zjazdy na posesje o nawierzchni z kostki betonowej.
Zaprojektowano również drogę wewnętrzną (sięgacz ul.  Cichej)  o
nawierzchni  z  kostki  betonowej  do  budynków  2,4,6,8.  Zostanie
wykonane  również  odwodnienie  pasa  drogowego  ulicy  Cichej
obejmujące  budowę  kolektorów oraz  przyłączy  wraz  z  wpustami
odwadniającymi  włączone  do  istniejących  kolektorów  w  ulicy
Kościuszki.
 
Celem przebudowy ulicy Cichej jest zwiększenie bezpieczeństwa i
komfortu  użytkowników  drogi  oraz  zapewnienie  dostępu  dla
rowerzystów.  
Stworzenie  bezpiecznych  warunków  w  pasie  drogowym
zapewniające  maksymalne bezpieczeństwo użytkowników zostanie
wdrożone  poprzez  pozostawienie   u l icy  Ciche j  jako
podporządkowanej  względem  ulic  Kościuszki  oraz  Styp-
Rekowskiego. Odcinek (północno-wschodni) od ul. Styp-Rekowskiego
do ul.  Kościuszki  zostanie  pozostawiony jako  jednokierunkowy w
kierunku  ul.  Kościuszki.  Korekta  oznakowania  istniejącego
polegająca na uporządkowaniu istniejącego oznakowania pionowego
oraz montaż dodatkowego oznakowania przyczyni się do poprawy
bezpieczeństwa użytkowników drogi, a także zapewni bezpieczny i
płynny przejazd przez miasto.

Nastąpi  ułatwienie  i  usprawnienie  przejazdu  zwiększając
przepustowość  drogi  oraz  bezpieczeństwo  wszystkich  jej
użytkowników oraz  usprawnienie  powiązań  centrów rozwojowych
Bytowa z regionalnym układem dróg.
 
Realizacja projektu zapewni lepsze powiązanie dróg lokalnych ze
sobą wzajemnie oraz z drogami wojewódzkimi i krajowymi, poprawę
parametrów  użytkowych  i  stanu  technicznego  dróg  oraz
podniesienie  standardu  ich  wyposażenia  i  oznakowania.

Dzięki  gruntownej  przebudowie  drogi  wraz  z  zastosowaniem
rozwiązań  z  zakresu  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego,  nastąpi
wyrównanie  potencjału  społeczno-gospodarczego  gminy,  nastąpi
poprawa  spójności  terytorialnej  na  obszarze  województwa  oraz
poprawi  się  jakość  życia  mieszkańców  gminy  Bytów  i  powiatu
bytowskiego.  
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Wartość całkowita projektu: 3 237 647,00 zł
Kwota dofinansowania: 1 618 823,00 zł, co stanowi 50% kosztów.

Rrealizacja zadania nastąpi w 2020 roku.

 ‹‹ powrót 
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